
UNIVERZITET U TUZLI

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA
UGOSTITELJSKE USLUGE
Broj: 06/4-39-05-JN/18.3.

(USLUGE IZ ANEKSA II DIO B ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA)

Mart 2018. godine



1. Podaci o ugovornom organu

Ugovorni organa: Fakultet elektrotehnike Univerziteta u Tuzli

Adresa: Franjevačka broj 2, Tuzla

Identifikacijski broj: 4209444710102

Detaljna adresa za korespondeciju: Fakultet elektrotehnike Univerziteta u Tuzli,
Franjevačka broj 2, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina

Telefon: +387 (0)35 259-600

Faks: +387 (0)35 259-617

E-mail: javne.nabavke@untz.ba

Web stranica: www.untz.ba

2. Podaci o osobi zaduženoj za komunikaciju (kontakt osoba, broj telefona i
adresa e-mail pošte)
Ovlaštene osobe koje će voditi komunikaciju u ime ugovornog organa sa
ponuđačima:
Enida Omerhodžić tel.035-300-530 i dr. sc. Aljo Mujčić,mob. 061/958182,
enida.omerhodzic@untz.ba i aljo.mujcic@untz.ba

3. Podaci o postupku javne nabavke
Postupak javne nabavke je pokrenut odlukom broj: 06/4-39-04/18.2. od 16. 03.
2018. godine u skladu sa Planom nabavki Univerziteta u Tuzli za 2018. godinu,
red.broj: 50. Postupak dodjele ugovora vrši se u skladu sa odredbama Pravilnika
o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim
nabavkama (Službeni glasnik BiH broj: 66/16 od 06.09.2016. godine).

4. Opis predmeta nabavke
Predmet nabavke je pružanje ugostiteljskih usluga za potrebe Fakulteta
elektrotehnike Univerziteta u Tuzli.

Usluge će se pružati sukcesivno u periodu do 31.12.2018. godine.

Mjesto pružanja usluga je ugostiteljski objekat na području grada Tuzle.

http://www.untz.ba
mailto:enida.omerhodzic@untz.ba
mailto:aljo.mujcic@untz.ba


Vrsta postupka: postupak nabavke usluga iz Aneksa II dio B, oznaka i naziv iz
jedinstvenog rječnika javnih nabavki: 55300000-3

5. Uslovi koje Ponuđač mora ispuniti:
5.1. Ponuđač treba da udovoljava minimalnom standardu za skupinu

“Restorani” – vrsta ugostiteljskog objekta “restoran” (ugostiteljski objekt
u kojem se pretežno pripremaju i uslužuju topla i hladna jela koja
zahtijevaju složeniju pripremu, te ostala jela i slastice, uslužuju pića i
pripremaju i uslužuju napici, sukladno Pravilniku o razvrstavanju i
minimalnim uvjetima ugostiteljskih objekata iz skupine “restorani”,
“barovi”, “catering objekti” i “objekti jednostavnih usluga” (“Službene
novine Federacije BiH”, broj: 40/10);

6. Dokazi koje je ponuđač obavezan dostaviti:
6.1. Dokaz o registraciji za obavljanje predmetne djelatnosti u skladu sa

članom 46. Zakona o javnim nabavkama;
6.2. Izjavu da ponuđeni ugostiteljski objekat u blizini ima autoparking;
6.3. Izjavu da ponuđač prihvata rezervaciju korištenja ugostiteljskih usluga

najkasnije pet sati prije početka korištenja usluga;
6.4. Izjavu da ponuđač prihvata otkazivanje rezervacije.

Ponuđači su obavezni dostaviti Dokaz i Izjave navedene u tački 6., u
protivnom ponuda se odbacuje kao neprihvatljiva

7. Sadržaj i način pripreme ponude
Ponuda se zajedno sa pripadajućom dokumentacijom priprema na jednom od
službenih jezika u Bosni i Hercegovini, na latiničnom ili ćiriličnom pismu. Pri
pripremi ponude ponuđač se mora pridržavati zahtjeva i uslova iz ovog poziva.
Ponuđač ne smije mijenjati ili nadopunjavati tekst poziva. Ponuda mora biti
čvrsto uvezana na način da se onemogući dodatno umetanje listova i svaka
stranica ponude numerisana. Pod čvrstim uvezom se podrazumijeva da
ponuda mora biti uvezana/ukoričena u knjigu ili da ponuda bude uvezana u
fasciklu sa mehanizmom ili uvezana spiralnim uvezom i uz to osigurana
jamstvenikom čiji su krajevi pričvršćeni na prvoj ili posljednjoj strani utisnutim
žigom ili naljepnicom ovjerenom pečatom ponuđača, kako se ne bi
manipulisalo stranicama ponude. Ukoliko ponuda ne bude čvrsto uvezana i
numerisana na gore navedeni način ista će se smatrati neprihvatljivom i biće
odbačena iz daljnjeg postupka nabavke.

8. Krajnji rok za dostavu ponuda
Ponuda bez obzira na način dostavljanja, mora biti zaprimljena u ugovornom
organu, na sljedećoj adresi: Univerzitet u Tuzli, Fakultet elektrotehnike, Ul.
Franjevačka broj 2, 75000 Tuzla, najkasnije do 10. 04. 2018. godine do 12.00
sati.



Sve ponude zaprimljene nakon tog vremena su neblagovremene i kao takve,
neotvorene će biti vraćene ponuđaču.

Ponude se predaju na adresi ugovornog organa ili putem pošte, u zatvorenoj
koverti na kojoj, na prednjoj strani koverte, mora biti navedeno:

“Ponuda za pružanje ugostiteljskih usluga, broj nabavke 06/4-39-05-JN/18.3.
ne otvarati

Na zadnjoj strani koverte ponuđač je dužan da navede slijedeće: Naziv i adresu
ponuđača.

9. Ponude moraju važiti u trajanju od 60 dana, računajući od isteka roka za
podnošenje ponuda.
10. Ponuđačima nije dozvoljeno dostavljanje alternativnih ponuda.
11. Ugovorni organ zadržava pravo da pozove ponuđače na pregovore nakon
prijema ponuda, ukoliko ocijeni na osnovu dostavljenih ponuda da su pregovori
neophodni. Pregovori će se provoditi u skladu sa članom 9. Pravilnika, a svi
ponuđači koji blagovremeno dostave ponude će biti obavješteni o datumu i
terminu vođenja pregovora.
12. Ugovorni organ može izabrati više ponuđača za predmetnu uslugu, čije
ponude budu formalno-pravno i tehnički ispravne i koje zadovoljavaju sve
tražene elemente u skladu sa zahtjevom iz poziva za dostavljanje ponuda
13. Ovaj Poziv je objavljen na internet stranici Univerzitet u Tuzli www.untz.ba.
Obzirom da ugovorni organ ne raspolaže podacima koji su ponuđači direktno
preuzeli Poziv sa navedene internet stranice, sva eventualna pojašnjenja i
izmjene poziva će biti objavljeni na internet stranici i smatrat će se da su
ponuđači danom objave obavješteni o istim.

D E K A N

D.r sc. Nerdina Mehinović, vanr. prof.

http://www.untz.ba



